

第 1 3 9 回 審 議 会 報 告 案 件 一 覧 表 ( 3 月 審 議 会 )

○変更届出

No.	件名(店舗の名称)	場 所	届出内容 (店舗面積)	変 更 事 項	意見		意見に対 する対応	県意見	備 考
					市町村	住 民			
1	カスミ八千代大和田店	八千代市大和田新田	変更 (1,750㎡)	(1)荷さばきを行うことができる時間帯 (変更前) 午前6時～午後1時 (変更後) 午前6時～午後10時	あり	なし	○	なし	30.11.16通知済み
2	習志野四丁目商業施設	船橋市習志野	変更 (7,500㎡)	(1)小売業者の開店時刻及び閉店時刻 ((株)ドン・キホーテのみ) (変更前) 開店時刻 午前10時、閉店時刻 午後10時 (変更後) 開店時刻 午前9時、閉店時刻 午前3時 (2)駐車場を利用することができる時間帯 (変更前) 午前9時30分～午後10時30分 (変更後) 午前8時30分～翌午前3時30分	なし	なし	—	なし	30.12.19通知済み
3	舞浜駅前開発	浦安市舞浜	変更 (29,998㎡)	(1)駐車場の位置 (2)駐車場の自動車の出入口の数及び位置 (変更前) 11か所 (変更後) 14か所	なし	なし	—	なし	31.1.21通知済み
4	グリーンタウン八街ショッピングセンター	八街市文違	変更 (12,980㎡)	(1)駐車場の位置及び収容台数 (変更前) 901台 (変更後) 561台 (2)駐車場を利用することができる時間帯 (3)駐車場の自動車の出入口の数及び位置 (変更前) 5か所 (変更後) 3か所 (4)荷さばきを行うことができる時間帯 (変更前) 午前6時～午後10時 (変更後) 午前4時～午後10時	なし	なし	—	なし	30.12.25通知済み
5	カスミ湖北店	我孫子市湖北台	変更 (1,290㎡)	(1)駐車場の自動車の出入口の数及び位置 (変更前) 2か所 (変更後) 3か所 (2)荷さばきを行うことができる時間帯 (変更前) 午前6時～午後3時 (変更後) 午前6時～午後10時	なし	なし	—	なし	31.1.8通知済み
6	柏増尾台ショッピングパーク	柏市増尾台	変更 (4,660㎡)	(1)駐車場の収容台数 (変更前) 402台 (変更後) 322台 (2)駐輪場の収容台数 (変更前) 190台 (変更後) 82台 (3)小売業者の開店時刻 ((株)LIXILビバのみ) (変更前) 午前8時 (変更後) 午前6時30分 (4)駐車場を利用することができる時間帯 (変更前) 午前7時45分～午後10時 (変更後) 午前6時～午後10時	なし	なし	—	なし	31.1.7通知済み
7	茂原ショッピングプラザ	茂原市高師	変更 (13,717㎡)	(1)駐車場の位置及び収容台数 (変更前) 957台 (変更後) 632台 (2)駐車場の自動車の出入口の数及び位置 (変更前) 11か所 (変更後) 10か所	なし	なし	—	なし	31.2.4通知済み

第 1 3 9 回 審 議 会 報 告 案 件 一 覧 表 ( 3 月 審 議 会 )

○変更届出

No.	件名(店舗の名称)	場 所	届出内容 (店舗面積)	変 更 事 項	意見		意見に対 する対応	県意見	備 考
					市町村	住 民			
8	クリエイトエス・ディー野田堤根店	野田市堤根新田	変更 (2,018㎡)	(1)小売業者の開店時刻及び閉店時刻 (変更前) 開店時刻 午前10時、閉店時刻 午後9時 (変更後) 開店時刻 午前9時、閉店時刻 午後9時45分 (2)駐車場を利用することができる時間帯 (変更前) 午前9時～午後9時30分 (変更後) 午前8時45分～午後10時 (3)荷さばきを行うことができる時間帯 (変更前) 午前9時～午後8時 (変更後) 午前6時～午後10時	なし	なし	—	なし	31.1.22通知済み
9	マミーマート松戸新店	松戸市松戸新田	変更 (3,300㎡)	(1)駐車場の自動車の出入口の位置	なし	なし	—	なし	31.2.1通知済み
10	柏高島屋ステーションモール	柏市末広町	変更 (48,698㎡)	(1)駐輪場の位置及び収容台数 (変更前) 929台 (変更後) 947台 (2)廃棄物等の保管施設の位置及び容量 (変更前) 402.3㎡ (変更後) 193.4㎡ (3)小売業者の開店時刻((株)成城石井のみ) (変更前) 午後9時 (変更後) 午後11時 (4)駐車場を利用することができる時間帯 (変更前) 午前9時～午後10時 (変更後) 午前9時～午後11時30分	なし	なし	—	なし	31.2.13通知済み
11	キュア・ラ	柏市南柏中央	変更 (4,684㎡)	(1)駐輪場の位置及び収容台数 (変更前) 304台 (変更後) 254台 (2)荷さばきを行うことができる時間帯 (変更前) 午前3時～午後3時 (変更後) 午前1時～午後10時	なし	なし	—	なし	31.2.22通知済み
12	UNICUS野田	野田市つつみ野	変更 (6,029㎡)	(1)廃棄物等保管施設の位置及び容量 (変更前) 89㎡ (変更後) 91㎡	なし	なし	—	なし	31.2.1通知済み
13	ヤマダ電機テックランド松戸店	松戸市松戸	変更 (6,064㎡)	(1)駐車場の位置及び収容台数 (変更前) 352台 (変更後) 268台 (2)駐車場を利用することができる時間帯 (3)駐車場の自動車の出入口の数及び位置 (変更前) 5か所 (変更後) 3か所	なし	なし	—	なし	31.3.12通知済み
14	ミスターマックス新習志野ショッピングセンター	習志野市茜浜	既存店変更 (22,077㎡)	(1)店舗面積の合計 (変更前) 24,256㎡ (変更後) 22,077㎡ (2)駐車場の収容台数 (変更前) 897台 (変更後) 737台 (3)駐輪場の位置 (4)小売業者の開店時刻及び閉店時刻 開店時刻 (変更前) (株)マツモトキヨシ 午前10時 (変更後) " 午前9時 閉店時刻 (変更前) 一部店舗 午後9時 (変更後) " 午後9時30分 (5)駐車場を利用することができる時間帯 (変更前) 午前7時30分～午後9時30分 (変更後) 午前7時30分～午後10時 (6)駐車場の自動車の出入口の数及び位置 (変更前) 4か所 (変更後) 2か所	なし	なし	—	なし	31.3.12通知済み